（第１２号様式）

嬬 恋 村 長 　　　　　様

〒

確認日

新 使 用 者

給水台帳整理

　　月　　　　日

精　　　　算

水道メーター

取　扱　者

有　・　無 下水接続

　　　　　ｍｍ　　　№　　　　　　　　指針

　有（　　　　　）・　無

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

用 途 別 　□常住一般　　　　　　□その他

電話番号

世 帯 数 　　　　　件　　　　　　人員　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

住　　所

備　　考

（注）太線の中だけ記入してください。

お 客 様 番 号

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　　所

給 水 装 置
旧 所 有 者

住　　所

電話番号

変 更 年 月 日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

給 水 装 置
新 所 有 者

氏　　名

　　　下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

給水装置場所 　嬬恋村大字

( 給 水 番 号 )
　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　－

給水装置所有者及び使用 者変 更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　 年 　　月 　　日

　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　電話番号

ふ り が な

届出人 　　住　　　所